
ZARZĄDZENIE NR 415/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za ochronę lokali wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. 1. Wyznaczam Prezesa OSP Dziećmorowice Henryka Wach jako osobę nadzorującą przedstawicieli, 
o których mowa w ust. 2. 

2. Wyznaczam następujących przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku: 

- Prezes OSP Walim Wiesław Malinowski: Obwód głosowania nr 1 – Centrum Kultury i Turystyki 
w Walimiu, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 58-320 Walim, 

- Prezes OSP Walim Wiesław Malinowski: Obwód głosowania nr 2 – Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu, 
ul. Boczna 8A, 58-320 Walim, 

- Prezes OSP Zagórze Śląskie Zbigniew Zalewski: Obwód głosowania nr 3 – Świetlica – Klub Strażaka 
Zagórze Śląskie, ul. Główna 10, 58-321 Jugowice, 

- Prezes OSP Zagórze Śląskie Zbigniew Zalewski: Obwód głosowania nr 4 – Publiczna Szkoła Podstawowa, 
ul. Główna 34, 58-321 Jugowice, 

- Prezes OSP Dziećmorowice Henryk Wach: Obwód głosowania nr 5 – Wiejski Dom Kultury 
Dziećmorowice, ul. Henryka Sienkiewicza 75, 58-308 Wałbrzych. 

3. Ochrona lokali wyborczych winna być realizowana zgodnie z przeprowadzonym przez Policję 
instruktażem w zakresie dotyczącym ochrony lokali wyborczych podczas przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

4. Wymienione w ust. 1 osoby otrzymają stosowane upoważnienie do wykonywania zadań w zakresie 
sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawowania stanu zabezpieczeń podczas 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4FEF59-EA74-4F87-A226-F659EFE60ACA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami Kodeksu wyborczego, minister właściwy do spraw wewnętrznych określa w drodze 
rozporządzenia, szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokalu komisji w czasie przerwy 
w głosowaniu, w tym również zasady udzielania przez Policję pomocy wójtom w celu prawidłowej ochrony 
tych lokali. Minister Spraw Wewnętrznych w dniu 28 sierpnia 2014 roku wydał rozporządzenie w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152), które 
zobowiązuje wójta do wyznaczenia swoich przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4FEF59-EA74-4F87-A226-F659EFE60ACA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 415/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-20T14:22:23+0200
	Adam Ludwik Hausman




